5

[bookmark: _GoBack][image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	16 августа 2023 года

	№
	1321

О внесении изменений в сводный план ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей городского округа города Вологды на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 27 июля 2010 года                     № 190-ФЗ «О теплоснабжении» (с последующими изменениями), пунктом 4 Правил вывода в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2012 года № 889 (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44  Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в сводный план ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей городского округа города Вологды на 2023 год, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 25 апреля                  2023 года № 578 (с последующими изменениями), изложив строки 1.2 и 19.20 в следующей редакции:
«
	1.2
	Вологодская ТЭЦ ПАО «ТГК-2»
Центральный район
	17.07.2023
	15.08.2023
	ул. Кирова: 16, 22;
пл. Бабушкина: 3, 4, 5, 6, 6а, 6б, 8, 10;
ул. Батюшкова: 2, 3, 4, 6, 7, 9, 11, 12, 16а, 16б, 18;
ул. Благовещенская: 3, 4, 9, 20, 21, 21(блок А, Б) 22, 23, 24, 24а, 26, 27, 30, 31, 32, 34, 35, 35а, 36, 36а, 38, 39, 40, 42, 47, 48;
ул. Ветошкина: 4, 5, 6, 6а, 15, 18, 19, 20, 21, 23, 28, 30, 31, 33, 35, 36, 37, 50, 52, 52а, 54, 55, 95, 97, 99, 99а, 103, 103а, 105, 107, 109, 111, 113, 113а, 115, 117;
ул. Галкинская: 26, 27, 32, 32а, 33, 35, 37, 39, 46, 51, 53, 55, 63, 63а, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 75, 76, 81, 85, 87, 95а, 101, 103, 103а, 107;
ул. Герцена: 1, 1а, 2, 2а, 14, 16, 20, 27, 29, 31, 32, 34, 36, 36а, 37, 38, 39б, 40, 41, 42, 45, 46, 49б,50,52, 53, 54, 56, 60, 60а, 61, 63, 63а, 63б, 65, 68, 70, 72, 73, 81, 83, 83а, 94, 96, 97, 97а, 98, 104, 104а, 105, 105а, 106, 107, 108, 109, 110, 110а, 112, 113, 114, 115, 116, 116а,117, 118, 118а, 119, 121;
Движенческий пер.: 2, 3а, 3б, 4, 7а, 12;
ул. Зосимовская: 1, 2, 3, 3а, 5, 5б, 5в, 9, 9а, 13а, 14, 15, 16, 17, 17а, 18, 19, 20, 21, 22, 26а, 28, 30, 32, 36, 36а, 37, 38, 40, 45, 45а, 47, 49, 52, 53, 53а,55, 56, 57, 58, 59, 60, 63, 63а, 63б, 63в, 64, 65, 66, 68, 69, 70, 70а, 71, 73, 79, 83, 89, 91, 91а, 91б, 103, 107, 109, 119а;
ул. Козленская: 2, 3, 4, 6, 8, 10, 11, 13а, 15, 15б, 17, 21, 30, 35, 40, 40а, 40б, 42, 43, 43а, 43б, 44, 44а, 45, 45а, 47, 57, 59, 61, 62, 63, 64, 64б, 65, 65а, 67, 69, 70, 71, 74, 76, 76а, 78, 80, 83, 83а, 84, 84а, 86, 86а, 87, 88, 89, 91, 93, 93а, 94, 94а, 95, 96, 97, 99, 99а, 101, 103, 103а, 105, 106б, 107, 108, 108а, 109, 112, 113,  114, 115а, 115г, 117, 117а, 117б, 118,  119, 119а, 120, 121, 124, 125, 125а, 126, 127, 127а, 128, 130, 130а, 132, 140. Здание магазина по продаже автошин и сопутствующих товаров по ул. Козлёнской в г. Вологде;
ул. Каменный мост: 4, 6;
ул. Копанка: 6;
Кремлевская пл.: 2, 6, 8, 8а, 10, 12;
ул. Левичева: 1, 1а, 3, 5, 5а, 7, 8, 9, 13, 15, 15а, 17, 19, 28, 30, 30а, 38, 40;
ул. Ленина:1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7а, 8, 8а, 9, 10, 11, 12, 13, 13а, 14, 15, 15а, 15б, 16, 17, 19, 19а, 21;
ул. Ленинградская: 5, 26, 28;
ул. Лермонтова: 3, 4, 5, 9, 15, 15а, 19, 21, 27, 27а, 29, 29а;
ул. М. Ульяновой: 1, 3, 3а, 5, 6, 6а, 7/1, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 18б, 22, 22а, 33, 37, 47;
ул. Мальцева: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 6б, 7, 16, 17, 18, 19, 20, 22;
ул. Мира:1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 18а, 20, 30, 32, 34, 36, 37, 38, 39, 40;
ул. Октябрьская: 2, 4, 6, 8, 10, 11, 13, 13а, 15, 17, 34а, 36, 38, 38а, 40,
ул. Первомайская: 3, 3а, 4, 4б, 4в, 4г, 5, 12, 12а, 13, 14, 23, 29, 30, 31, 31а, 33, 35, 35а, 38, 40, 42, 42а;
ул. Пирогова: 4, 7, 7а, 12, 14, 21, 21а, 24, 26, 34, 39, 43, 47;
Победы пр.: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 25, 33, 37, 39;
ул. Предтеченская: 3, 5, 8, 10, 19, 19а, 30, 31, 31а, 32, 32а, 33, 36, 45, 54, 54а, 56, 57а, 58, 58а, 58б, 58е, 60, 62, 64, 65, 67, 69а, 70, 72, 74, 75а, 81, 83, 85а, 87;
Пречистенская наб.: 2, 6а, 14, 14а, 20а, 20б, 34, 34а, 38, 44а, 58, 58а, 60,  66, 70, 76;
ул. Пушкинская:1, 2, 4, 6, 12, 15, 16, 17, 18, 18а, 20, 20а, 22, 22а, 24, 25, 25а, 41, 43, 50, 52;
ул. Рабочая:1а, 4, 6, 7, 9, 9а, 10, 11, 13, 13а, 14а, 22, гаражи (Семенов С.В.)
ул. С. Орлова: 1, 3, 6, 9, 10, 15, 15а;
Советский пр.: 1, 2, 2а, 2б, 6, 8, 10а, 12, 12а, 13, 13а, 14, 15, 16, 16а, 16б, 17, 18, 19, 20, 21, 21а, 22, 24, 24а, 24б, 27, 28, 30, 34, 34а, 35, 35а, 36, 42, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 55а, 55б, 56, 58, 59в, 60, 62, 63, 64, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 75а, 75б, 75в (к.1,к.2), 80, 80б, 82, 82а, 84, 84а, 86, 87, 87а, 88, 90, 94, 98, 98а, 100, 100а, 100б , 101, 102, 102а, 102б, 103, 107,109, 114, 115, 116, 116а, 118, 118а, 120, 120а ,123, 125, 125а, 127, 128, 129, 131к1, 131к2, 131б, 133, 139, 148, 160, 160а, 162, 162а, 162в, 164, административное здание по Советскому проспекту в г. Вологде;
Содемский пер.: 3, 5, 6, 8;
Техникумовский пер.: 2, 4, 4б, 4в;
Торговая пл.: 1, 2, 3, 4, 4*, 5, 7, 11а, 15, 17;
ул. Турундаевская: 2, 4, 4а, 5, 6, 7, 31;
ул. Челюскинцев: 4, 6, 7, 8, 9, 12;
ул. Чехова: 16, 18, 22а, 22б, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 30а, 31, 31а, 33, 35, 36, 38, 39, 40, 42, 44, 51, 51а, 53, 59, 59а, 61, 61а;
ул. Элеваторная: 2, 21, 23;
ул. Яшина: 1а, 3, 3а, 4, 5, 6, 8, 8а, 9, 14, 15, 20, 40, 40а;
мкр. Лоста:
п. Лоста: компрессорная, здание стрелк. команды, здание питомника служ. собак;
Клубный пер.: 3;
ул. Пионерская: 4, 8, 10, 14а, 16, 18, 20, 22, 22а, 24, 26, 28, 30, 30а, 32, 32а, 34а, 38, 40
ул. Профсоюзная: 7, 9, 10, 11, 12, 12а, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 23, 26, 28, 29, 30, 31;
ул. Транспортная: 4;
ул. Центральная: 3, 5, 7, 9, 10а, 11, 12, 13, 15, 16, 16а, 17, 18, 19, 21, 23;
Центральный пер.: 3, 8;
ТСЖ «Пречистенская наб., д.72»
ИП Шестаков; ИП Самсонов; ИП Зуев; ИП Щукин;  ИП Едемский; ИП Богатырев; ИП Гоголицын; ИП Кирин; ИП Витковская; ИП Артомошин; ИП Аркян; ОАО «Гостиница Вологда»; ОАО «Коммунальщик»; БОУ СПО «Вологодский колледж легкой промышленности и сферы услуг»; ООО ПКФ «ОбувьТорг»; ООО Технико-торговый центр «Энергетический учет»; ООО «Спецгарант»; ООО «Нерум»; Банк «Вологжанин»; ОАО «Вологодский текстиль»; Департамент по обеспечению деятельности мировых судей; Управление судебного департамента; УСКК «Вологда»; МУП ЖКХ «Вологдагорводоканал»; ЗАО «Вологодский электромеханический завод»; ОАО «Вологодский речной порт»; В/ч 34707; КУ ГЗПБ ВО «Центр обеспечения мероприятий гражданской защиты и пожарной безопасности Вологодской области»; ОАО «Вологодский хладокомбинат»; Вагонный участок Вологда СП Северного филиала ОАО «ФПК»; Филиал ОАО «МРСК Северо-запада» «Вологдаэнерго»; ОАО «Вологодская сбытовая компания»; ООО «Диалог-сервис»; Филиал ОАО РЖД «Центральная дирекция по тепловодоснабжению Вологодский территориальный участок»; Вологодский почтамт УФПС Вологодской области-филиала ФГУП «Почта России»
	ГИ:
19.07-20.07.2023, 13.08-14.08.2023

	15.08.2023
	21.08.2023
	Советский пр.: 116.

	15.08.2023
	28.08.2023
	ул. Ветошкина: 55;
ул. Пирогова 24;
ул. Герцена 56, 60, 60а;
ул. Первомайская 23.

                                                                                                                                      »;
«
	19.20
	ул. Залинейная, 22
	03.07.2023
	16.07.2023
	ул. Вологодская: 1, 1а, 2, 3, 4, 5, 6, 6а, 6б, 8, 8а, 10, 10а, 10б;
ул. Залинейная: 20, 22,22а, 22б, 22в, 22г, 22д, 22е, 24, 24а, 24б, 24в, 24г, 26, 26а, 26б, 26в, 30, 32;
ул. Клубова: 15, 17, 18а, 19, 21, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 41, 54, 56, 60а, 60б;
Белозерское ш.: 10, 12б, 14б, 18;
ул. Луначарского: 4, 6, 12, 22 (3 корпуса), 24;
ул. Маяковского: 42;
ул. Рыбная: 2а, 20а, 24;
 ул. Чкалова: 1а;
ул. Чапаева: 16, 31, 41;
ул. М. Поповича: 4а, 14, 16, 18, 18а, 20, 20а, 20б, 22, 22а, 22б, 22в, 24, 24а, 26, 26а, 27, 35, 37, 41;
ул. Кубинская:  1, 2, 4, 9, 11, 11а, 13, 13а, 15, 16;
ул. Полевая: 9, 13, 15, 17
	ГИ:
04.07.2023

	21.08.2023
	28.08.2023
	ул. Залинейная: 20;
Белозерское ш.: 12б

».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды
заместитель Мэра города Вологды -
начальник Департамента финансов
Администрации города Вологды                                                                      С.Н.Бурков

image1.png